In merito alla sottoscrizione si richiama quanto indicato al paragrafo C. 

D3. DEPOSITO CAUZIONALE, non produttivo di interessi, a garanzia del rispetto 

degli impegni assunti dall’offerente con la presentazione dell’offerta, per un ammontare 
pari al 5% del prezzo posto a base d’asta e pertanto pari ad € 12.000,00. (dodicimila/00). 

La cauzione può essere costituita, a scelta dell’offerente, in contanti o in titoli del 
debito pubblico garantiti dallo Stato al corso del giorno del deposito, presso una 
sezione di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno a